

Lind & Tiffany ApS

Mariagervej 123, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 78 76 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ulrik Lind Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind & Tiffany ApS Mariagervej 123 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 78 76 22
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ulrik Lind Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 133.312 kr. mod 351.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.013 kr. mod 205.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	133.312	351.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.186	-43.189
Resultat før finansielle poster	90.126	308.096
2 Finansielle indtægter	31.920	21.038
3 Finansielle omkostninger	-64.341	-65.140
Resultat før skat	57.705	263.994
4 Skat af årets resultat	-12.692	-58.079
Årets resultat	45.013	205.915
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.013	205.915
Disponeret i alt	45.013	205.915

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.054.793	3.097.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.054.793</u>	<u>3.097.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.054.793</u>	<u>3.097.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774.783	791.439
Tilgodehavender i alt	<u>774.783</u>	<u>791.439</u>
Likvide beholdninger	198.477	76.848
Omsætningsaktiver i alt	<u>973.260</u>	<u>868.287</u>
Aktiver i alt	<u>4.028.053</u>	<u>3.966.266</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.030.747	985.734
Egenkapital i alt	1.155.747	1.110.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.487	113.985
Hensatte forpligtelser i alt	123.487	113.985
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.397.419	1.397.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.419	1.397.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.343.132	1.290.552
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.190	48.576
Anden gæld	78	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.400	1.344.128
Gældsforpligtelser i alt	2.748.819	2.741.547
Passiver i alt	4.028.053	3.966.266
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	985.734	1.110.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.013	45.013
	125.000	1.030.747	1.155.747

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Antal beskæftigede		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>31.920</u>	<u>21.038</u>
	<u>31.920</u>	<u>21.038</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.579	54.550
Andre finansielle omkostninger	<u>11.762</u>	<u>10.590</u>
	<u>64.341</u>	<u>65.140</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.190	48.576
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.502</u>	<u>9.503</u>
	<u>12.692</u>	<u>58.079</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.397.419	1.397.419
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.397.419</u>	<u>1.397.419</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.397.419</u>	<u>1.397.419</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.397 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.055 t.kr.		

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt, 500 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.055 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Poulsen Holding Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
